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NAJWIĘKSZY DYSTANS W MECZU
DRUŻYNOWO

KOLEJKA ZESPÓŁ MECZ DYSTANS [KM]

4 RCZ GÓRRCZ 123,23

5 WID WIDLEG 123,11

1 WPŁ WPŁLGD 122,15

7 WPŁ WIDWPŁ 121,18

10 RCZ RCZRAD 121,03

5 WPŁ POGWPŁ 120,54

7 WID WIDWPŁ 120,31

4 WPŁ WPŁMIE 120,29

3 WAR MIEWAR 120,28

1 POG POGWID 120,01

1 WID POGWID 119,96

9 JAG JAGSTM 119,94

9 WPŁ RADWPŁ 119,89

8 GÓR WPŁGÓR 119,56

2 WPŁ WARWPŁ 119,40

PRZEBIEGNIĘTE KILOMETRY
DRUŻYNOWO

ŚREDNIA sezon [KM] SUMA sezon [KM]

CRA 109,23 1 092,29
GÓR* 114,02 1 026,16
JAG 114,10 1 141,01

KOR** 109,21 982,92
LEG 113,54 1 135,41

LGD** 108,77 870,12

LPO* 108,09 972,80

MIE* 110,21 991,91
PIA* 109,35 984,14
POG 112,62 1 126,18
RAD 109,18 1 091,79
RCZ* 116,95 1 052,51
STM 112,33 1 123,27

ŚLĄ 107,66 1 076,56

WAR 113,26 1 132,57
WID 116,42 1 164,20
WPŁ 119,70 1 196,98
ZAG 110,44 1 104,40



NAJSZYBSI ZAWODNICY
TOP15 SEZONU

NAJWIĘKSZY DYSTANS W MECZU
TOP15 SEZONU

KOLEJKA ZESPÓŁ MECZ ZAWODNIK DYSTANS 
[KM]

5 KOR KORWAR SEWERZYŃSKI 13,04

7 STM STMŚLĄ DOMAŃSKI 12,83

7 WID WIDWPŁ KUN 12,80

1 STM LPOSTM DOMAŃSKI 12,75

3 WAR MIEWAR KOPCZYŃSKI 12,74

1 WAR RCZWAR KOPCZYŃSKI 12,64

1 WID POGWID KUN 12,64

1 WPŁ WPŁLGD PAWLAK 12,56

2 WAR WARWPŁ KOPCZYŃSKI 12,54

8 POG KORPOG SMOLIŃSKI 12,50

8 STM STMŚLĄ DOMAŃSKI 12,49

10 WAR WARLPO KUPCZAK 12,39

4 WAR POGWAR KOPCZYŃSKI 12,35

10 LEG MIELEG SLISZ 12,32

4 RCZ GÓRRCZ KOCZERHIN 12,30

KOLEJKA ZESPÓŁ MECZ ZAWODNIK SPRINT 
[KM/H]

2 ŚLĄ ŚLĄPOG JASTRZEMBSKI 35,2

8 LPO LPOWID SKÓRAŚ 35,02

7 KOR RADKOR PODGÓRSKI 34,94

4 RCZ GÓRRCZ WDOWIAK 34,9

5 MIE MIEZGA HENRIQUEZ 34,84

7 LGD MIELGD TOBERS 34,80

1 RCZ RCZWAR PIASECKI 34,75

3 ŚLĄ KORŚLĄ JASTRZEMBSKI 34,75

9 ŚLĄ ŚLĄLGD POPRAWA 34,68

8 WID LPOWID SANCHEZ 34,65

2 ŚLĄ ŚLĄPOG QUINTANA 34,51

7 POG POGZAG ALMQVIST 34,51

9 POG POGLPO ALMQVIST 34,44

7 POG POGZAG SILVA 34,41

2 ZAG LEGZAG ŁAWNICZAK 34,40



PRZEBIEGNIĘTE KILOMETRY W SEZONIE
INDYWIDUALNIE

NAZWISKO KLUB DYSTANS [KM]

DOMAŃSKI STM 121,11

DĄBROWSKI POG 113,63

PAWLAK WPŁ 112,04

GRZESIK WAR 111,35

ABRAMOWICZ RAD 110,24

IMAZ JAG 110,20

DAVO WPŁ 109,78

PRIKRYL JAG 108,70

ŁAKOMY ZAG 108,64

STĘPIŃSKI WID 105,03

JOSUE LEG 104,90

FURMAN WPŁ 104,33

JANASIK ŚLĄ 101,76

JANŻA GÓR 101,05

STAVROPOULOS WAR 100,81



NAJLEPSI W KAŻDYM KLUBIE
DYSTANS

NAJLEPSI W KAŻDYM KLUBIE
SPRINT

NAZWISKO KOLEJKA DYSTANS [KM]

CRA OSHIMA 5 11,59

GÓR KOTZKE/KRAWCZYK 4/6 12,02

JAG NENE 9 12,19

KOR SEWERZYŃSKI 5 13,04

LEG SLISZ 10 12,32

LGD KUBICKI 10 11,97

LPO MURAWSKI 10 11,65

MIE KOBACKI 8 11,93

PIA FELIX 10 11,51

POG SMOLIŃSKI 8 12,50

RAD NASCIMENTO 8 12,07

RCZ KOCZERHIN 4 12,30

STM DOMAŃSKI 7 12,83

ŚLĄ SCHWARZ 4 11,95

WAR KOPCZYŃSKI 3 12,74

WID KUN 7 12,80

WPŁ PAWLAK 1 12,56

ZAG MAKOWSKI 10 12,27

NAZWISKO KOLEJKA SPRINT [KM/H]

CRA KALLMANN 3 33,98

GÓR CHOLEWIAK 4 34,14

JAG WDOWIK 4 33,84

KOR PODGÓRSKI 7 34,94

LEG KRAMER 10 34,20

LGD TOBERS 7 34,80

LPO SKÓRAŚ 8 35,02

MIE HENRIQUEZ 5 34,84

PIA PYRKA 8 33,30

POG ALMQVIST 7 34,51

RAD ABRAMOWICZ 10 34,23

RCZ WDOWIAK 4 34,90

STM HAMULIĆ 3 34,40

ŚLĄ JASTRZEMBSKI 2 35,20

WAR GRZESIK 6 33,43

WID SANCHEZ 8 34,65

WPŁ PAWLAK 2 34,11

ZAG ŁAWNICZAK 2 34,30


